
#'4-t

ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi{ionarea Diverse produse alimentare
(se indicd obiectul achizitiei)

prin procedura de achizi{ie_Achizitie de valoare mica
(tipul procedurii de achizilie)

1. Denumirea autoriti{ii contractante: _IMSP Spitalul Raional Briceni

2. IDNO: 1003604r50552

3. Adresa: _MD4701 or.Briceni str M.Eminescu4S_

4. Numlrul de telefon/fax: 024722147

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritlfii contractante: _srbriceni@ms.md_
6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob(ine accesul la documentafia de

atribuire: documentalia de utribuire este anexutii in cudrul procedurii in SIA RSAP

7. Tipul autoritltii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazulo men{iunea
c[ autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizitie sau ci achizilia implica o

alti formi de achizilie comun[): _nu se aplica

8. Cumpdritorul inviti operatorii economici interesa{i, care ti pot satisface necesitifile, si
participe la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
bunuri /servicii/lucriri: bunuri

Nr.
d/o

Cod
CPV

Denumirea
bu n u rilor/serviciilo r/luc r

irilor solicitate

Unitatea
de

mdsurl
Cantitatea

Specificarea tehnici
deplind solicitatd,

Standarde de
referintE

Valoarea estimati
(se va indica pentru
fiecare lot in pa,rte)

Lotul I

I
l58llr00

-7
Piine din./oina de griu ks 7000

De calitate superioara
de 0.5kg arnbulate si

etichetate obl igatoriu
in contbrn.ritate cLr

cerintele in vigoale

GOST28808-90

!1vry1e 4!l1ic

De calitate superioara
de 0.5kg ambulate si

etichetate obl igatori u

in confbrmitate cu
cerintele in vigoare

cosT28808-90

Livrare zilnic

51100

r 0i60

2
r58l r 100

-7
Piine din faina de secara kg r 400

Lotul 2

I 582 l 200
-l Biscuiti de lapte topit

Zahar

kg

kg

40t)

r 500

GOSI' 24901-89 in

cuti i

I,!v1i119_tqcota4!qa

GOSI' 2 l-94 in saci
de 50 kg

Livrare la cornanda

5512

I 7895
I 583 I 000

1



I 5863200
-1

Ceai negru Kg 35

GOSTl937-90 negru
granulat

Livrare la comanda

2000

t5872400
Sare alimentara iodata kg 200

GOST r 3 8830-97

Livrare la cornanda

724

I 5850000
I

F idea, c al i ta te supe r io a r a ko 250
GOSI'8875-92

Livrare la conranda

2500

15871 I l0
-8

Otet de 6%, buc 50
Sticle de 0.5 I

l.ivrare la cornanda

250

r 5890000
-J

Bicqrbonat de sodiu buc 50
ln pachetele de 0.5 kg

GOST 2t56-16

315

1 5890000
-J

Acid citric kg +.)
ln pachetele de l00gr

GOST 908:2006

300

l 5890000
-J

Peltea kg 200

Ambalaj 200 gr fara
conservanti,cu

valoare energetic mai
putin 300 Kcal la 100
gr Continut de zahar
rnai putin de l5 gr la

100 gr

cios I r8488-200

5000

1 5890000
-J

Pasta de rosii kg 200

Pasta de rosii cu

fractia masica de

substante uscate 2-59lo

calitate superioara in
borcane de sticia cu

greutate de 720 gr
produs natural

GOST508l:2008

Livrare la comanda

6000.0

Valoarea estimativd totald t020'76.0

f . in cazul in care contractul este impirfit pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):
l) Pentru mai multe

loturi

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite
tindicati se adrrritc \au nu sc adrnite.l

[1. Termenii;i condi{iile de livrare/prestare/executare solicitati: - in conditii
DDP.INCOTERMS20I3,Ia comandaoin perioada 01.01.2020-30.06.2020,timpu1 de livrare
ora8.00-16.00

12. Termenul de valabilitate a contractului:_30.06.2020

13. Contract de achizifie rezervat atelierelor protejate sau cd acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejati (dupn caz): _nu _--:__:__:_ 

.

(lndlca[r da sau nu)

14. Prestarea serviciului este rezewatd unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de
lege sau al unor acte administrative (dupi caz): _nu se aplica

. (se mentioneazb respectivele acte cu putere de lege si acte administrative)

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora $i a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime)



al
dt

(ale) cerintelor even tual impuse; se men{ioneaziinforma(iire soricitate (Dt'AE

1_____tu' 
r::'J'il;;'"::::::* r;::*ra accererarr (in cazun icitatiei deschise, resrrinse si alprocedurii negociate)o dupi caz_nu se aplica-_.-"!ra"rrvr 

uLrrrrrss' r'cstrlnse gl Al

17.Tehnici;iinstrumentespecificedeatribuire(daci.,mvautiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizifi. ,uu ti.iiofia electronici): --=-_-nu se aplical8' condi{ii speciale.de care depinde indeplinirea contractului (indicati dupa caz):nu se aplica

i3;,i;'i:Ujde 
evaluare aplicat pentru adjuclccarea conrracturui: 

-prerur cer mai scazur

20' Factorii de evaluare a ofertei celei mai a'antajoase din punct cre vedere economic, precum;i ponderile lor:

Denumirea factorului de evaluare

Nu se aplica

2l' Termenur rirnitii dc crcpunere/deschicrere a oferteror:
- pf,ni laz fora exactdr-informatia se gaseste in sIA RsAp
- 

!"_, fdataJ_informafia se gaseste in SIA
RSAP

0cumentatie

Mod de demonstrare a indeplinirii , Nivelul minim.
criteriu lu i/cerin f ei: I Obligativiratea

Nr.
d/o

Descrierea criteriului/cerin tei

Certificat de confbrmitate

Autorizatie sani tara/san i tar_
veterinara de functionare a

"l....rr5"nornic
Autorizaria sanirara^an;;;--
veterinara a unitatii de transport

Copie conf-rrmata de catre
Participant

C'opie conilnnata U. ...*
Participant

Copie contlrmata de catre
Participant

, Obligatoriu

Obligatoriu

j

1-

j Obligatoriu
I

2

a

,'|T Specificatii tehnice(F4. I ) i""n-r.,-tn' ;";,rr,"r. ,)bd;;,participanrului 
I

5 Specificatii de pret(F4.2)

Date despre participant

bancar

Extras din I{egistrul de Stat a
persoanei juridice

Confirmata O.,n ,.-n*
participantului

Confrrmata prin semnatura
participantului

Obligatoriu

Obligatoriu
6

7
Copie confirmara de catre I ObiigatoriuParticipant 

I

C'opie conlirmara cle carre, I ,rb,*.r"rr,:1'1t111 L
I

8



23.

24.

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele suu cererile de participure vorfi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

Termenul de valabilitate a ofertelor: _20 zile calendaristice

Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
(SIA RSAP sau adlesa deschiderii)

Ofertele tnttrziate vor fi respinse.

25. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea oferfelor:
Ofertunlii sau reprezentan(ii acestora au dreptul sd purticipe ls deschiderea ofertelor, cu
excep(ia cazului ctnd ofertele aufost depuse prin SIA "RSAP".

26. Limba sau limbilc in care trebuie redactate of'crtele sau cererile de participare:
romina

27. Respectivul contract se referi la un
Uniunii Europene: _nu se aplica

proicct ;i/sau program finanfat din lbnduri ale

(se specilici denunr ircaproicctu Iu i si saLr prograrlu I Lr i )

28. Denumirea qi adrcsa organismului compctent de solutionarc a contestatiilor:
Agen(io Nstionalii pentru Solu(ionareu Contestuliilor
Adresa: mun. Chi;indu, bd. $tefan cel Mure;iSfAil nr.I24 (et.4), MD 2001;
T e l/F a-de mail : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0-6 5 I, c o nt e s t at i i@,n n s c. md

29.Data (datele) Eireferin{a (referin{ele) publicdrilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referd anun{ul respective (daci este
cazul):_nu se aplica

30. In cazul achizitiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor
viitoare: nu se aplica

31. Data publicirii anun{ului de intentie sau, dupi caz, precizarea ci nu a fost publicat un
astfel de anunf : _. __conform platlbrmei SIA ITSAP

Data transmiterii spre7,)

tt
JJ. ln cadrul nrocedurii d

publicare

: achizitie

a anuntului de participaconform platformei SIA RSAP

blicn ilizaln caorur proceouril oe acntztne puDrtca se \a uttttza/acccDta
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu
depunerea electronicd a of.ertelor sau a cererilor de
participare

Se accepta

sistemul de comenzi electronice Se accepta
f'acturarea el ectronic d Se accepta
pl6tile electronice Se acc ta

34. Contractul intri sub inciden{a Acordului privind achiziliile guvernamentale al
Organiza{iei Mondiale a Comcr{ului (numai in cazul anunturilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): _nu se aplica

(se specitica da saLr nu)

35. Alte informatii relevante: nu se aplica

Conducitorul grupului de lucru:


		2019-12-06T16:21:26+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




